România și străinătate:
Pe anii 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

Ni'©?.

ANULU XLVII.

SE PREWUMERĂ:
la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:
O seria garmondii 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorlsorî nefranoate nu se prlmesou. — Manusorlpto nu se retrămitfl.

Sâmbătă 16 (28) Iunie 1884.

Brașovti în 15 (27) Iunie.
„Arătări criminale s’au făcută numai în con

tra conducătoriloru români din Selagiu“ — așa
ne spunea „Pester LIoyd“ mai alaltaerl. Cetito
rii numitului diarfi vorfi fi credut.fi că cine scie ce
fărădelegi au comisu Românii SelagienI, dăcă
numai contra lorfi s’au intentatfi procese crimi
nale.